41.168.940 DAMIAO DIOGO BEZERRA
CNPJ nº: 41.168.940/0001-71

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de tinta  e
toner para recarga das impressoras, atendendo as necessidades da
câmara municipal de lagoa de pedras/RN

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ TOTAL: R$ 16.600,20 (Dezesseis mil
e seiscentos reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: unidade orçamentaria: 01 01- projeto
atividade: 2.001 manutenção das atividades da camara municipal
ficha  de  despesa:  33903000  -  material  de  consumo  -  fonte  de
recurso: 1500000000.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: